
STORT TACK! 

… till alla som deltog på höststäddagen den 8 november. Drygt 40 personer kom och hjälptes  
åt att göra vårt område fint. Två containrar fylldes till bredden med ris och växtlighet, sandfång 
rensades, skräp samlades in, stora mängder löv krattades och mycket annat blev gjort.  
Korvgrillningen var som vanligt en trevlig stund tillsammans!  

Parkering och snöröjning: Inför vintern vill vi påminna om att inte parkera på de parkeringsrutor 
som behövs för snöröjning. Skyltarna för dessa platser är dessvärre något svårlästa i dagsläget, 
men snöröjarna kommer att uppdatera dessa inom kort. 

Anmäl gärna felaktigheter via Stockholms stads app “Tyck till”. Upptäcker du exempelvis trasiga 
lampor utanför samfällighetens område hjälper du både oss och staden genom att göra en  
felanmälan direkt i appen. 

Digitalt via e-post eller på papper i brevlådan? Det saknas fortfarande en del svar från några  
fastighetsägare gällande hur man önskar ta emot Transätrameddelanden framöver – digitalt via 
e-post eller på papper i brevlådan. Om du inte svarat ännu, vänligen gör det så snart som möjligt 
genom att mejla info@transatra.se eller lägga en lapp i brevlådan hos Å238. Passa även på att 
uppdatera eller lägga till fler e-postmottagare om så önskas.

Föreningsavgift under 2026: Vid nästa fakturering med förfallodag 28 februari uppgår  
beloppet till 4 500 kr i enlighet med beslut på föreningsstämman 2025.  
Avgiften med förfallodagar 30 juni och 30 oktober fastställs på föreningsstämman 2026. 

Boka in redan nu! Föreningsstämman går av stapeln 7 maj och hålls även 2026 i lokalen FOLK 
i Skärholmen. Transätras vårstäddag 2026 infaller 23 maj. Målning av lekstuga, staket och  
gungställning, sanering av klotter på muren vid Ålgrytevägen och borttagning av skott runt  
om i området står på agendan.  

Brottsförebyggande grannsamverkan 
Nu är det mörka tider ute, gå gärna med i vår grupp för Grannsamverkan. På så vis kan vi  
samarbeta mer aktivt samt enkelt ta del av Polisens aktuella utskick och information angående 
brottsstatistik i just vårt område. 

Så går du med: 
1. Sök upp appen ”Grannsamverkan” i din appbutik och ladda ner den till din mobil.
2. Logga in i appen med ditt BankID.
3. Skanna QR-koden till vänster för att ansöka om inträde.

God Jul & Gott Nytt År! 
Styrelsen önskar alla grannar en riktigt fin jul- och nyårshelg. Tack för ert engagemang 
under året – tillsammans gör vi vårt område trivsamt! 

Vänliga hälsningar, 
Styrelsen 
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